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UNË, FAUSTO POCAR, Gjykatës i Dhomës së Apelit të Tribunalit Ndërkombëtar

për Ndjekjen Penale të Personave Përgjegjës për Shke1je të Rënda të së Drejtës

Humanitare Ndërkombëtare të Kryera në Territorin e ish~Jugosllavisë prej Vitit 1991

("Tribunali") dhe Gjykatës Paraape1ues në këtë çështje;'

DUKE MARRË PARASYSH se Rregulla 65bis(B) e Rregullores së Procedurës dhe

Provave të Tribuna1it Ndërkombëtar ("RregullOlja") kërkon mbajtjen e një konference

për gjendjen brenda njëqindenjëzet ditëve pas dorëzimit të njoftimit për ape1 dhe më

pas brenda njëqindenjëzet ditëve pas konferencës së fundit për gjendjen, për t'i

mundësuar çdo personi të paraburgosur në pritje të ape1it të ngrejë çështie në lidhje

me të, ndër të tjera edhe gjendjen fizike dhe mendore të atij personi;

DUKE MARRË PARASYSH se konferenca e fundit për gjendjen në këtë çështje u

mbajt më 24 nëntor 2008;

BAZUAR në Rregullën 65bis(B) të Rregul1ores;

URDHËROJ që në praninë time të mbahet nje konferencë për gjendjen, të mërkurën,

më 11 mars 2009, në orën 17:30, në Sallën Gjyqësore L

Bërë në anglisht dhe frengjisht. Teksti në anglisht ka përparësi.
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Sot, më datën 3 mars 2009
NëHagë
Ho1andë Inënshkruar në origjinall

Gjykatësi Fausto Pocar
Gjykatës Paraape1ues

/vu1a e Tribunalitl

1 Urdhër që Cakton Gjykatësît e një Çështjeje në Dhomën e ApelitdheEmëron Gjykatësin Paraapelues, 6 maj2008.
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